
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE 

PORTARIA Nº. 004/2022 
De 12 de Abril de 2022. 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

N°071/2022 - Data: de 12 
de abril de 2022. 

Súmula: Nomeia Comissão de 
Acompanhamento e Fiscalização do Concurso 
Público do Instituto de Previdência Municipal de 
Fazenda Rio Grande - FAZPREV. 

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência Municipal de Fazenda 

Rio Grande - FAZPREV, no uso das suas atribuições legais conferidas através do Decreto 

Nº 4703/2018, de 15 de Março de 2018, 

RESOLVE: 

Art. 1 º. - NOMEAR a Comissão de acompanhamento e fiscalização 

de Concurso Público, para provimento dos cargos efetivo, criados pela Lei Complementar 

nº 100/2014, composta pelos seguintes servidores: 

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR CPF FUNÇAO 
20000762 Dionatan Matos dos Santos 037.217.149-46 Presidente 

334 Adriano Walles Prado 018.915.589-27 Membro 
266701 /348450 Denise Konopka de Melo 035.866.849-24 Membro 

244 Fernando Diomar do Amaral 04 7. 141 . 109-42 Membro 
351345 Fernando Lima de Souza 043.365.199-78 Membro 

212201/80401 Geonice Luiza Moreira e 809.349.949-00 Membro Araújo 

Art. 2º . A assessoria jurídica necessária a esta Comissão de Concurso será 

realizada pela servidora Mirian Ramos Nogueira, Advogada, matrícula 20000769. 

Art. 3°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua Publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

A 
DIR 

a Rio Grande, 12 de Abril de 2022. 

INO 
PREV 

Instituto de de - FAZPREV 
Avenida Araucárias, 177 - e - Paraná - CEP: 83 .820-071 


